8 de março de 2023 às 13:02

Re: Encaminha of. 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233 e 234/2023
"DIAD SMAD" <diad@pmfi.pr.gov.br>

Para: "kelly" <kelly@fozdoiguacu.pr.leg.br>

Bom dia.

Recebido.

Atenciosamente,

Camila Conte Bresolin
SMAD - DIAD

De: "kelly" <kelly@fozdoiguacu.pr.leg.br>
Para: "DIAD SMAD" <diad@pmfi.pr.gov.br>
Enviadas: Quarta-feira, 8 de março de 2023 13:00:48
Assunto: Encaminha of. 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233 e 234/2023

Bom Dia!

Segue anexo, para protocolo, os ofícios abaixo relacionados, subscritos pelo Exmo. Sr. João Morales,
Presidente da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu:

OF. 226/2023 - encaminha Requerimento 841/2022, de autoria do Ver. Galhardo;

OF. 227/2023 - encaminha Requerimento 64/2023, de autoria do Ver. Márcio;

OF. 228/2023 - encaminha Requerimento 72/2023, de autoria do Ver. Márcio;

OF. 229/2023 - encaminha Requerimento 74/2023, de autoria do Ver. Galhardo;

OF. 230/2023 - encaminha Requerimento 75/2023, de autoria do Ver. Ney;

OF. 231/2023 - encaminha Requerimento 76/2023, de autoria do Ver. Galhardo;

OF. 232/2023 - encaminha Requerimento 77/2023, de autoria do Ver. Galhardo;

OF. 233/2023 - encaminha Requerimento 79/2023, de autoria do Ver. Galhardo;

OF. 234/2023 - encaminha Requerimento 81/2023, de autoria do Ver. Márcio.

FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Re: Encaminha of. 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233 e 234/2023 https://correio.interlegis.leg.br/

1 of 2 08/03/2023, 13:00